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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Çin’de Ekim ayı enflasyonu yıllık bazda %2,8’den
%2,1’e geriledi. Analist beklentileri enflasyonun %2,4
olması yönündeydi. Üretici enflasyonu ise %1,3
gerileyerek Aralık 2020'den bu yana ilk kez düşüş
gösterdi. Analist beklentisi %1,5 düşüş olması
yönündeydi. Ekim ayında kömür madenciliği ve
yıkama sektöründe fiyatlar %16,5 demir ergitme ve
haddeleme sektöründe fiyatlar %21,1 geriledi.

✓ ABD'de Senatonun üçte biri olan 35 koltuğu ve
Temsilciler Meclisinin ise 435 koltuğunun tamamı için
yapılan ara seçimlerde oylar sayılmaya devam ediyor.
Açıklanan ilk sonuçlar Cumhuriyetçilerin mevcut
durumda azınlıkta olduğu Temsilciler Meclisi’nde
kazanım elde ettiğine işaret ediyor.

✓ Alman çip üreticisi Elmos Semiconductor, silikon
devre levhası fabrikasının, Çinli Sai
MicroElectronics’in İsveç’te bulunan alt şirketine
satışını içeren anlaşmanın Almanya Ekonomi
Bakanlığı tarafından engellenmesinin muhtemel
olduğunu belirtti. Bakanlık, daha önce anlaşmayı
onaylayacağı yönünde sinyaller vermişti. Alman
hükümetinin görece küçük olan bu anlaşmayı
engellemek istemesinin, ABD ve AB’nin Çin’in stratejik
teknolojilere olan erişimi konusundaki tedirginliğini
yansıttığı düşünülüyor.

✓ Tesla CEO’su Elon Musk, Twitter'ı 44 milyar$’a satın
almasının ardından 3,95 milyar$ değerinde daha
Tesla hissesi sattı. Son satışla birlikte Musk'ın Twitter'ı
satın almak için şirketin yönetim kuruluyla anlaştığı
Nisan ayından bu yana toplamda yaklaşık 19,4
milyar$ değerinde Tesla hissesi satılmış oldu.
Reuters’in hesaplamasına göre, son hisse satışı
Musk'ı Tesla'da yaklaşık %14'lük pay sahibi
konumunda bırakıyor. Seans öncesi işlemlerde Tesla
(NASDAQ: TSLA) %1,44 yükseldi.

✓ Tesla Şangay elektrikli araç envanterinde Ekim
ayında yaklaşık 16.000 araç kaldı. Yani Tesla Ekim
ayında 87.706 araç üretirken, bunun sadece 71.704
adedini satabildi. Üretim ve satış arasındaki bu fark,
Şangay fabrikası açıldığından beri en yüksek sayı.
Seans öncesi işlemlerde (NASDAQ:TSLA) %1,61
artıda seyrediyor.

✓ Walt Disney hisseleri, şirketin dördüncü mali çeyreği
için beklenenden daha düşük kazanç bildirmesinin
ardından Çarşamba günü piyasa öncesi işlemlerde
%7'nin üzerinde düştü. Seans öncesi işlemlerde Walt
Disney (NYSE:DIS) %7,78 ekside seyrediyor.

✓ FedEx Corp Salı günü yaptığı açıklamada, pandemi
kaynaklı e-ticaret hacmindeki artışın sönmesiyle
ABD'deki içinde bulunduğumuz çeyrekteki paket
hacimlerinin tahminlerinin altında olduğunu söyledi.
FedEx ve United Parcel Service Inc gibi teslimat
sağlayıcıları, pandeminin ilk günlerinde e-ticaret
hacimlerinde önemli bir artışa tanık olmuştu, ancak
talebin düşmesinin ardından firmalar fazla teslimat
kapasitesiyle karşı karşıya kaldı. Seans öncesi
işlemlerde FedEX (NYSE:FDX) %0,83 ekside
seyrediyor.

✓ İcra Kurulu Başkanı Mark Zuckerberg Salı günü
yüzlerce yöneticiyle yaptığı toplantıda açıkladığına
göre, Meta Platforms Inc Çarşamba sabahı
çalışanlarını işten çıkarmaya başlayacak.
Zuckerberg Salı günkü toplantıda şirketin yanlış
adımlarından sorumlu olduğunu ve büyüme
konusundaki aşırı iyimserliğinin personel fazlasına
yol açtığını söyledi. Seans öncesi işlemlerde Meta
(NASDAQ:META) %3,29 artıda seyrediyor.

✓ Lüks eletrikli araç üreticisi Lucid, bilançonun
beklentilerin altında kalmasıyla hisselerinde düşüş
yaşadı. Hasılat 195 milyon dolar olarak açıklanırken
beklenti 204 milyon dolar idi. California merkezli
şirketin hisselerinde bu sene yüzde 65 ‘ e yakın bir
düşüş yaşandı. Seans öncesi işlemlerde Lucid
Group (NASDAQ:LCID) %8,22 ekside seyrediyor.

✓ Wall Street Journal’in haberine göre abone sayısını
ve pazar payını arttırmak isteyen Netflix canlı spor
yayıncılığı alanına yatırım yapmak için fırsatları
değerlendiriyor. Bazı tenis ve bisiklet yarışlarınının
yanında Dünya Sörf Ligi ve yüksek yayın
haklarından kaçınmak için düşük profil liglerin
haklarının gündeme geldiği aktarıldı.
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kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 

alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

24,21

6,09

15,31

166,34 $

155,72 $

Şirket Profili ve Finansal Bilgiler

Teknik Görünüş

Johnson & Johnson (NYSE: JNJ)

200 Günlük Fiyat Ort. 172,09 $

52 Hafta En Düşük

FD/FAVÖK

PD/DD

F/K

Ortalama Hacim

S&P500 52 Haf. % Getirisi

52 Haftalık % Getiri 5,83

-17,62

7,24 Milyon186,69 $

454,5 Milyar$

173,84 $

✓ Johnson & Johnson tüketici sağlığı, ilaç ve sağlık
teknolojisi sektörlerinde faaliyet gösteren dünya
çapında bir şirkettir. Tüketici sağlığı bölümünde bebek
sağlığı, ağız bakımı, bakım ve güzellik ürünleri sunan
şirket, arteritten kansere birçok hastalığın tedavisinde
kullanılan ilaçları ve sağlık teknolojisi ürünlerini
araştırıyor ve üretiyor.
✓ Şirket 18 Ekim’de açıklanan 3Ç22 bilançosunda,
kanser ilacı Darzalex ve Crohn hastalığı ilacı
Stelara’ya yönelik güçlü talebin desteğiyle 3Ç21’e
göre %1,9 artışla 23,79 Milyar$ hasılat, %1,9 azalışla
2,55$ HBK elde etti.
✓ ABD’de %4,1 büyüyen şirket, yurt dışı pazardaysa
güçlenen ABD dolarının olumsuz kur etkisi nedeniyle
%0,3 küçüldü. Kur etkisi dışarıda bırakıldığında
hasılattaki %12,3 artış olumlu bir detay olarak
karşımıza çıkıyor.
✓ Şirketin hasılatının %16’sını oluşturan tüketici
sağlığı bölümü %5,1 olumsuz kur etkisiyle %0,4
küçülürken, ilaç ve sağlık teknolojileri alanlarında, %6
- %6,4 negatif kur etkisine rağmen yakalan sırasıyla
%2,6 ve %2 büyüme dikkat çekici.
✓ Şirket 1 Kasım’da kalp pompası Impella’yı üreten
Abiomed’i %50,7 primi temsil edecek şekilde 16,6
Milyar$ bedelle satın alacağını duyurdu. 2023’te
tüketici sağlığı departmanını ayırmayı planlayan
şirketin sağlık teknolojisi alanında yaptığı bu yatırım,
şirketin bu alanda büyüme stratejisini göstermesi
açısından da önemliydi.
✓ Teknik açıdan hareketli ortalamaları üzerinde
fiyatlanan JNJ’nin yükselen dip görüntüsü oluşturduğu
görülüyor. 200 günlük ortalamanın belirlediği 168
altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla 182$ ve 188$
hedeflenebilir.

.

1
2

12 12 8

5 5 8

4 4
4

0

5

10

15

20

25

30

Eylül Ekim Kasım

Sat Azalt Tut Al Güçlü Al



#

2,928 Milyar $

#

5

8

#

Kaynak: finance.yahoo.com, tradingview.com, investing.com, wsj.com

Gümüş Aralık Vade Sözleşmesi

Soya Fasulyesi Yağı Aralık Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ 78,00$ direncinden kar satışlarının geldiğini
gördüğümüz Soya Fasulyesi Yağı sözleşmesi
yükseliş trendi boyunca önemli bir destek görevi
gören 8 günlük üssel ortalaması altına sarktı.

✓ 60,70$ - 78,00$ yükselişinin ilk fibonacci desteği
olan 73,80$ altında, 74,50$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla 2. fibonacci desteği olan
71,30$ ve %50 geri alma bölgesi ile 50 günlük
ortalamanın kesiştiği 69,30$ hedefli kısa pozisyon
alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ Soya Fasulyesi Yağı sözleşmesi yeniden kısa
vadeli ortalaması üzerinde kalıcı olana dek uzun
pozisyon alınmamasını öneriyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1 adet Soya
Fasulyesi Yağı sözleşmesinde 2.970$ başlangıç
teminatı ile işlem yapabilirsiniz.

.

✓ Son 4 ayı yatay geçiren Gümüş sözleşmesi 200
günlük ortalamasını aşarak 21,70 direncine
kadar yükseldi.

✓ 200 günlük ortalamanın belirlediği 21,10$
yakınlarından, 20,80$ altında zarar kes
çalıştırmak kaydıyla 21,70$ ve 22,70$ yatay
trend dirençleri hedefli uzun pozisyon
öneriyoruz.

✓ Gümüş sözleşmesinin yataydan çıkarak 200
günlük üssel ortalaması üzerinde fiyatlanmaya
başlaması nedeniyle yatay trend desteği ile kısa
vadeli ortalamanın kesiştiği 20,50$ aşağı
kırılmadıkça kısa pozisyon alınmamasını
öneriyoruz.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 1.000 ons
büyüklüğündeki 1 adet mikro Gümüş
sözleşmesinde 1.870$ başlangıç teminatı ile
işlem yapabilirsiniz.


